
 
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

                 Про внесення змін до рішення Арцизької міської ради  

від 26 січня 2021року № 156 - V I I І   

«Про затвердження структури та чисельності комунального 

підприємства «Арцизьке фізкультурно-спортивне підприємство 

«Колос» Арцизької міської ради на 2021 рік» 

 
Згідно  статті 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 78 Господарського кодексу України, рішення Арцизької 

міської ради від 26 січня 2021 року № 156 - V I I І  «Про затвердження 

структури та чисельності комунального підприємства «Арцизьке 

фізкультурно-спортивне підприємство «Колос» Арцизької міської ради 

на 2021 рік», з метою організації спортивної діяльності на території 

Кам’янського старостинського округу, Арцизька міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до рішення Арцизької міської ради від 26 січня 

2021 року № 156 - V I I І  «Про затвердження структури та чисельності 

комунального підприємства «Арцизьке фізкультурно-спортивне 

підприємство «Колос» Арцизької міської ради на 2021 рік» (зі змінами, 

внесеними рішенням Арцизької міської ради від 18 червня 2021 року №445- 

VIII та від 20 серпня 2021 року № 634- VIII), виклавши структуру та 

чисельність Комунального підприємства «Арцизьке фізкультурно-

спортивне підприємство «Колос» Арцизької міської ради у новій 

редакції з 01 жовтня 2021 року (додається). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань фінансів, бюджету, соціально- економічного розвитку 

та інвестиційної діяльності. 

 

 

 Секретар Арцизької міської ради                                        Ольга ДОБРЯКОВА 

 

 

 

 

 

17 вересня  2021 року 

№731- VIII 

 



Додаток  

 до рішення Арцизької міської ради 

    від 17 вересня 2021 року №731-VIII  

  

 

 

 

 Структура та чисельність Комунального  

підприємства «Арцизьке фізкультурно-спортивне підприємство  

«Колос» Арцизької міської ради з 01 жовтня 2021 року  

 

1. Керівний склад: 

- Директор – 1 

Разом: 1,0 штатна одиниця 

2. Адміністративний склад: 

- Бухгалтер – 0,5  

- Інструктори зі спорту – 11 

                 Разом: 11,0 штатних одиниць 

3. Господарський склад: 

- Прибиральниця – 0,5 

- Прибиральниця – 0,5 

 Разом: 1,0 штатних одиниць 

 

Всього: 13,5 штатних одиниць 

 

 

 

 

 

 

 


